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Meillä on ilo ja kunnia kutsua sinut mukaan

Kulttuurileijonien luolaan.

Voit tuoda oman ideasi leijonien arvioitavaksi
tai voit ilmoittautua yleisöksi. Halutessasi voit 

tulla myös mukaan potentiaalisena 
kumppanina ideoiden esittäjille.

Maksuton tilaisuus antaa jatkosteppejä oman
 työn, ideoiden ja yrityksen liiketoiminnan

 jalostamiseksi.

Tervetuloa mukaan!

Tuo ideasi
kulttuurileijonille ruodittavaksi
Onko sinulla idea, jolle haluaisit kokeneiden ammattilaisten rehellisen
mielipiteen ennen idean kehittämistä valmiiksi tuotteeksi? Onko sinulla
hyvä käytäntö, johon kaipaisit ammattilaisen näkemystä? Mietitkö, onko
luova tuotteesi tai konseptisi kaupallisesti toimiva?

Kulttuurileijonien luolassa leijonat sanovat suoraan, miten he ottaisivat
myymäsi idean omakseen – vai ottaisivatko? Ja mitä mieltä he ovat
kehittämästäsi käytännöstä tai esittämästäsi kysymyksestä – rehellisesti,
kokemuksen syvällä rintaäänellä. Kaikki tämä siksi, että sinä saisit
menestyksen eväät luovalle ideallesi.

Tilaisuus on tarkoitettu luovien alojen ja kulttuurin toimijoille, yrityksille,
organisaatioille, ammatinharjoittajille ja harrastajille sekä näiden
kumppaneille ja verkostoille. Tilaisuus on maksuton.

Kulttuurileijonien luolaan valitaan 4–5 toimijaa, jotka pääsevät esittelemään
ideaansa. Valinnan tekee valintaraati etukäteen ilmoittautuneiden joukosta.
Ennakkokysymykset ovat mahdollisia.

Tule seuraamaan kulttuurileijonien työskentelyä

Voit tulla yleisöksi kuuntelemaan ideoiden esittelyä ja kulttuurileijonien
palautetta. Yleisöllä on myös mahdollisuus kommentoida ideoita. Voit tulla
myös idean esittäjän potentiaalisena kehittämis- ja rahoituskumppanina
mukaan.

Tilaisuuteen mahtuu enintään 40 henkeä. Ilmoittaudu mukaan yleisöön, sillä
paikat varataan ennakkoilmoittautumisjärjestyksessä. Toimi siis nopeasti!

Kulttuurileijonien luolat 2025
To 21.8.2025 Etelä-Savo, Pieksämäki
Ti 26.8.2025 Etelä-Karjala, Imatra
Ti 9.9.2025 Keski-Suomi, Jyväskylä
Ti 16.9.2025 Kymenlaakso, Kotka

OHJELMA, KULTTUURILEIJONIEN ESITTELY JA 
ILMOITTAUTUMISLINKKI SEURAAVALLA SIVULLA >
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OHJELMA
.............................

.............................
Tilaisuuden juontaja Jari Tuononen,
suunnittelija-opettaja, teatteritaide, Pieksämäen
kaupunki

Ketkä ovat kulttuurileijonia?
KULTUURILEIJONAT OVAT VALMIINA ANTAMAAN MIELIPITEENSÄ JA PERUSTELEMAAN
NE KOKEMUKSEN JA TIEDON KAUTTA. NYT ON NÄKEMYSTÄ VAIKKA MUILLE JAKAA. TULE
KUUNTELEMAAN JA HAKEMAAN VINKKEJÄ.

MATTI LIPSANEN
rakennusneuvos, Lipsasen yhtiöt
Pitkäaikainen yrittäjyys sekä liike-elämän ja
säätiörahoituksen tuntemus ovat antaneet hyvän
lähtökohdan pohtia taidetta yrittäjyyden
näkökohdasta. On aika tajuta, että digitaalinen
elämämme ei ole irrallaan fyysisestä
todellisuudesta.

LISÄTIETOA KULTTUURILEIJONIEN LUOLISTA

Mukana ovat enkeleinä luovan alan asiantuntijat: Taikesta Sillanrakentajat eli
taideasiantuntija Tiia-Mari Mäkinen ja/tai taiteilija-asiantuntija Virpi Rautsiala;
kulttuuriasiantuntija Hannele Autti, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto;
projektipäällikkö Tiina Taskinen-Viinikainen, Kuopion kaupunki, Kulttuuri itää -
hanke.  

Etelä-Karjala
Heli Gynther, aluekehityspäällikkö
heli.gynther@ekarjala.fi
040 485 5109

Keski-Suomi
Saila Puurunen, johtava asiantuntija
saila.puurunen@ely-keskus.fi
029 502 4846

Etelä-Savo
Tuija Toivakainen, johtava asiantuntija
tuija.toivakainen@ely-keskus.fi
029 502 4220

Etelä-Karjala ja Kymenlaakso
Ritva Kaikkonen, kehittämispäällikkö
ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi
029 502 9051

Ilmoittautuminen ja lisätiedot
https://link.webropol.com/ep/eskulttuurileijonat25

Ilmoittaudu mukaan viimeistään to 7.8.2025. 

Pidätämme oikeudet ohjelman muutoksiin. Tilaisuus on maksuton ja se
käydään suomen kielellä. Osallistujat vastaavat omista matkakuluistaan.

Tervetuloa
Järjestäjät, kulttuurileijonat ja
asiantuntijat esittäytyvät
Miten lähestyt mediaa? Kirsti
Vuorela, toimittaja, Länsi-Savo

Kulttuurileijonien luola avoinna
Ideat leijonille
Tarjolla parhaat kysymykset, ideat ja
jatkotyöstöt kaikkien osallistujien
kanssa

Iltapäiväkahvit

Kulttuurileijonien luola jatkuu

Palaute ja kiitokset

Tilaisuus päättyy

12:00

16:00

MARKUS VESTERINEN
elinkeinojohtaja, Pieksämäen kaupunki
Olen työskennellyt elinvoiman ja yrittäjyyden
edistäjänä ja pidän tärkeänä rahoituksen
ekonomiaa. Leijonan roolissani auttaa, kun olen
ollut useissa hankkeissa edistämässä yrittäjyyttä ja
liiketoimintaa sekä kaupunkikehittämistä.

JARKKO RAUTIO
yritysasiantuntija, Etelä-Savon ELY-keskus
Leijonana pyrin olemaan lempeä,
käytännönläheinen ja realisti. Yritän samaistua
sekä yrittäjän että myös asiakkaan asemaan.
Ratkaisujen tulee olla ymmärrettäviä ja mielellään
tosiasioihin pohjautuvia. Haluan tietää, miten tuote
tai palvelu oikeasti toimii ja onko sille olemassa
kysyntää.

JORMA PIRINEN
yrityskummi, HHJ ja johtamisen mentori
Yrityskummit auttavat luottamuksellisesti ja
maksuttomasti pienyrittäjiä onnistumaan oman
liiketoiminnan kehittämisessä. Ihmisten
kehittäminen on lähellä sydäntäni ja olen vuosia
toiminut johtamisen valmentajana ja mentorina.

PÄIVIKKI ESKELINEN-RÖNKÄ
erityisasiantuntija, päällikkö, 
Suomen Kulttuurirahasto
Yli viisitoista vuotta apuraha- ja hanketyötä on
antanut monipuolista kokemusta yksityisen rahan
roolista erilaisissa hankkeissa. Luovien leijonien
kanssa sinulla on mahdollisuus testata, miten
säätiörahoitus sopii juuri sinun hankeideasi
rahoitusratkaisuihin.

TUULA KOKKONEN
elinkeinopäällikkö, Etelä-Savon maakuntaliitto 
Lempeänä leijonana tarkastelen luovia aloja 12
vuoden yrityskehittäjäkokemuksellani sekä
maakunnan elinvoiman näkökulmasta olennaisena
pehmeän vetovoiman lähteenä. Kulttuuri on
tärkeää ihan an sich, mutta se myös tarjoaa
taitaville ja rohkeille realisteille kannattavia
liiketoimintamahdollisuuksia.ANNELI MIETTINEN

hallituksen puheenjohtaja, PK Kanavat Oy
Yrittäjäkokemusta neljältä eri vuosikymmeneltä!
Minulla on myös kokemusta yritysten
hallitustyöstä. Yrittäjäjärjestöt ovat olleet
harrastukseni useiden vuosien ajan. Haluan
kannustaa ja sparrata uusia, aloittavia yrittäjiä!

https://link.webropol.com/ep/eskulttuurileijonat25

